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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 312 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 1 000 001 zł

Prestiżowa lokalizacja , niezależne piętro domu.
Niezależne piętro domu w układzie dwupoziomowego apartamentu. Na pierwszym poziomie duża otwarta
przestrzeń dzienna z kuchnią w otwartym układzie i częścią jadalnianą. Pomieszczenia jasne z dużymi oknami do
podłogi, dobrze nasłoneczniona i doświetlona. Kuchnia z meblami w zabudowie i wysokiej klasy sprzętem AGD.
Na pierwszym poziomie WC oraz przedpokój z dużą szafą w zabudowie. Drugi poziom to część wypoczynkowa.
Sypialnia główna z wysokim sklepieniem i oknem dachowym oraz wyjściem na balkon. Ponownie duże
przeszklone okna od strony zachodniej zabezpieczone roletami antywłamaniowymi. Ponad standardowa
wysokość wykorzystano do wysokiej zabudowy szaf, przez co uzyskano dużą przestrzeń do przechowywania.
Sypialnia - pokój dziecinny z antresolą , także z wyjściem na balkon. Wykorzystano belki jako bardzo ciekawe
wykończenia dekoracyjne. Łazienka - pokój kąpielowy zarówno z wanną jak i kabiną prysznicową oraz
zabudowaną częścią gospodarczą. Łazienka widna z oknami na całej długości ściany, jasny gres oraz meble w
zabudowie, daje dobrze zaplanowaną i zorganizowaną przestrzeń.
Do tej części przynależy wykończona i obecnie wynajmowana, niezależna kawalerka, co może stanowić
dodatkowe źródło dochodu lub miejsce na prowadzenie własnej działalności. W cenie mieszkania murowany
garaż na tyłach budynku oraz dwa miejsca parkingowe na terenie posesji - rozwiązuje problem z parkowaniem.
Niebanalne , oryginalne i przyjazny apartament w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Kasprowicza.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367259 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000 000,50 PLN

Cena za m2 6 666,67 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA Powierzchnia całkowita 150,00 m2

Powierzchnia działki 312,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 126,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu PIĘTRO DOMU Rok budowy 1945

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


